
Verblijfsverbod berm Korte Koedoodsedijk 

De burgemeester van de gemeente Barendrecht 

  

Gelet op artikel 2:78a van de Algemene Plaatselijke verordening; 

  
  

BESLUIT: Om een verblijfsverbod in te stellen, tussen 21.00 uur s ‘avonds en 09.00 uur s ‘ochtends, 

geldende voor de berm langs de Korte Koedoodsedijk voor een periode van twee jaar, ingaande 15 

november 2021. 

Aldus besloten op 2 november 2021, 

De burgemeester, 

Drs. G. Veldhuijzen 

Nr. 396716 

GEMEENTEBLAD 8 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 396716 8 november 2021 1 



Bijlage 1 Plattegrond verblijfsverbod 

Gemeenteblad 2021 nr. 396716 8 november 2021 2 


